
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

Ｒ２町内全域区画線等設置工事その２

滑川町全域

令和2年12月10日  午前 9時00分

        ¥2,418,900 円

        ¥2,199,000 円

        ¥1,815,000 円

        ¥1,650,000 円

        ¥2,090,000 円

        ¥1,900,000 円

株式会社ウエスト工業 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課課長　吉野　徳生

株式会社ウエスト工業     1,900,000 落札

高富産業株式会社     1,920,000

株式会社アンゼン     1,930,000

埼玉ニットー株式会社     1,930,000

株式会社日装エスティー     1,945,000

ライン企画工業株式会社     1,950,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

Ｒ２町道145号線街路樹剪定委託

滑川町 みなみ野、都 地内

令和2年12月10日  午前 9時00分

          ¥915,200 円

          ¥832,000 円

          ¥715,000 円

          ¥650,000 円

武田造園 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課課長　吉野　徳生

武田造園       650,000 落札

森林公園観光株式会社       660,000

朝日緑化土木株式会社       680,000

小岩造園土木株式会社       710,000

国土緑工株式会社       730,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

令和２年度道路台帳整備業務委託

滑川町全域

令和2年12月10日  午前 9時00分

        ¥7,927,700 円

        ¥7,207,000 円

        ¥7,590,000 円

        ¥6,900,000 円

高瀬測量設計株式会社 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課課長　吉野　徳生

高瀬測量設計株式会社     6,900,000 落札

東松山測量設計株式会社     6,950,000

吉田測量設計株式会社     7,050,000

西武測量設計株式会社     7,100,000

武州測量株式会社     7,100,000


