入札てん末書

	項	目		記事
I	哥		名	R 2 町内全域区画線等設置工事その 2
I	事	場	所	滑川町全域
λ	札	日	時	令和2年12月10日 午前 9時00分
予	定	価	格	¥2,418,900 円
入:	札書し	比 較 個	插格	¥2,199,000 円
最	低 制	限価	格	¥1,815,000 円
最低	制限価格	რთ100/ <i>1</i>	110	¥1,650,000 円
落	札	価	格	¥2,090,000 円
落	札	\ 札	額	¥1,900,000 円
落	木	L	者	株式会社ウエスト工業

		/# * 2		
業 者 名	(1回目)	(2回目)	(3回目)	備考
株式会社ウエスト工業	1,900,000			落札
高富産業株式会社	1,920,000			
株式会社アンゼン	1,930,000			
埼玉ニットー株式会社	1,930,000			
株式会社日装エスティー	1,945,000			
ライン企画工業株式会社	1,950,000			
 	執 行 人	滑川町長	吉田 昇	
10 女	立会人	総務政策課	課長 吉野 徳生	<u> </u>

入札てん末書

	項		目			記事
業		務		ء	3	R 2 町道145号線街路樹剪定委託
場				戶	Г	滑川町 みなみ野、都 地内
λ	札		日	B	‡	令和2年12月10日 午前 9時00分
予	定		価	柏	各	¥915,200 円
λ	札書	比	較	価格	各	¥832,000 円
最	低制	j re	₹ fi	西村	各	
最低	制限価	格の	100	/110		
落	札		価	柏	各	¥715,000 円
落	札	λ	札	客	Į	¥650,000 円
落		札		耆	N N	武田造園

		/# #¥		
業 者 名	(1回目)	(2回目)	(3回目)	備考
武田造園	650,000			落札
森林公園観光株式会社	660,000			
朝日緑化土木株式会社	680,000			
小岩造園土木株式会社	710,000			
国土緑工株式会社	730,000			
 	執行人	滑川町長	吉田 昇	
刊的女	立会人	総務政策課	課長 吉野 徳生	<u> </u>

入札てん末書

						<u> </u>
	項		目			記事
業		務			名	令和 2 年度道路台帳整備業務委託
場					所	滑川町全域
入	札		日		時	令和2年12月10日 午前 9時00分
予	定		価		格	¥7,927,700 円
入	札書	比	較	価	格	¥7,207,000 円
最	低制	jl ß	限	価	格	
最個	5.制限位	格の)100)/11	10	
落	札		価		格	¥7,590,000 円
落	札	λ	木	į.	額	¥6,900,000 円
落		札			者	高瀬測量設計株式会社

				1
NIV +	入札額			/#
業 者 名	(1回目)	(2回目)	(3回目)	備考
高瀬測量設計株式会社	6,900,000			落札
東松山測量設計株式会社	6,950,000			
吉田測量設計株式会社	7,050,000			
西武測量設計株式会社	7,100,000			
武州測量株式会社	7,100,000			
+× ==	執 行 人	滑川町長	吉田 昇	
摘要	立会人	総務政策課	課長 吉野 徳生	
	~ > 11 = 1			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·